废气塔多面空心球填料
产品介绍：

采用聚丙烯塑料制成球状，在球中部沿整个周长有一道加固环,环的上下各有十二片球瓣，沿中心轴呈放射形布置，适用于二氯化碳脱气塔，接触反应塔等装置。
产品特点：

气速高，叶片多，阻力小；比表面积大，可充分解决气液交换；具有阻力小操作弹性大等特点。
产品规格：

	规格（mm）
	比表面积（m2/m3）
	堆积个数（n/m3）
	堆积密度（kg/m3）
	堆积重量
市斤/立方

	Φ25
	460
	85000
	145
	86.5

	Φ38
	300
	22800
	115
	63.5

	Φ50
	236
	11500
	105
	46.3

	Φ76
	110
	7800
	92.5
	42


产品用途：

广泛应用于除氯气、除氧气、除二氧化碳气等环保设备中。
订货须知：

订货请明确所需空心球的型号、规格、数量等。
广州市绿烨环保
